הזכות להשכלה גבוהה בישראל- מבט משפטי ותקציבי. תל אביב: הוצאת מרכז אדווה.

דיראסאת- מרכז ערבי למשפט ומדיניות. (2011). מסלול המכשולים: אתגרים וכיווני פעולה לשילוב מהותי של האזרחים הערבים במערכת ההשכלה הגבוהה בישראל. מוגש למועצה להשכלה גבוהה.

המועצה להשכלה גבוהה והוועדה לתכנון ולתקצוב. (2016). התכנית הרב-שנתית לשנים תשע"ז (2017\16) ותשפ"ב (2021\20). ירושלים: המועצה להשכלה גבוהה.

וינר-לוי, נ'. (2008). פועלן של המורות הדרוזיות הראשונות לקידום ההשכלה ולשינוי תפקיד המגדר של תלמידותיהן. דפים, 48.

חיימוביץ, ט' ובן שחר, ג'. (2004). בחינת הבררות ומבחן הכניסה הפסיכומטרי לאוניברסיטאות כמנבאי סיום תואר ונשירה. מגמות, מ"ג(3).